quinta-feira, 5 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/18

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 31/18

HOMOLOGAÇÃO: 04/04/18

CONTRATADO:  ILSON DA CRUZ PREMOLDADOS-ME

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  OBEJTO DESTINADO A CONFECCÇÃO DE MURETAS

FEITAS COM ARTEFATO DE CIMENTO

VALOR DA DESPESA: R$  6.000,00  (seis mil reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  05/04/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/18

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 35/18

HOMOLOGAÇÃO: 04/04/18

CONTRATADO:  M S COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS

LTDA - EPP

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  PROCESSO É DESTINADO A AQUISIÇÃO DE PEÇAS E

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM IMPRESSORA DO

SAAE DE CATU.

VALOR DA DESPESA: R$  4.425,00  (quatro mil quatrocentos e vinte

e cinco reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  05/04/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F625D75B51A44EF04232C8497D8EEC7

		2018-04-05T14:17:05-0300